
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Sp. zn.:

Datová schránka:

Smluvní strany

MEDKOTECH s.r.o.
45310203

Nemocnice Na Homolce
Doručeno: 14.01.2020
NNH/20/00966
listy 7 prllohv

nemhes20501978

CZ 45310203
U Kapličky 573, 756663 Krhová
Ing. Liborem Vasilčenkem , Prokuristou společnosti
KB Valašské Meziříčí
602341-021/0100
společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 16471, FIRM 4631/92 ze dne 3. dubna 1992
83ik24g

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: ,

dále jen jako „Půjčíte!“ na straně jedné

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:
Datová schránka:

17734051/0710
jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: 

dále jen jako „Vypůjčíte!“ nebo „NNH“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 6 KS PROGRAMÉRŮ -
ČÁST 5

(dále také „Smlouva“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou
zakázku s názvem „Dodávka implantabiiních kardiostimulátorů (pacemaker) - část 5“,
uveřejněného dne 16. 9. 2019 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem: Z2019-032226 a
ev. č. zadavatele 157/VZ/2019-OVZ, v němž jako nej výhodnější nabídka ve smyslu ust. § 122
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“),
byla vybrána nabídka dodavatele uvedeného v této smlouvě na straně půjčitele. Tato smlouva
se uzavírá jako smlouva spojená s rámcovou dohodou na dodávky předmětu VZ (dále jen
„rámcová dohoda“), k jehož aplikaci je nezbytné vybavení vypůjčené na základě této
smlouvy.

Smlouva o výpůjčce Strana 1 (celkem 7)

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Č1.1
Postavení smluvních stran a okolnosti uzavření smlouvy

(1) Půjčitel je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo 
právnickou osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální 
výpis půjčitele z obchodního či živnostenského rejstříku tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 
Půjčitel prohlašuje, že výpis je aktuální a veškeré údaje v něm obsažené odpovídají 
skutečnému stavu. Půjčitel prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu této smlouvy.

(2) Vypůjčitel, Nemocnice Na Homolce, je státní příspěvková organizace, jejímž 
zřizovatelem je Ministerstvo zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu 
podle ust. § 39 odst. 1 zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších 
předpisů, následně změněnou a doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 
zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve 
znění pozdějších předpisů, dále pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněm pozdějších 
předpisů. Úplné znění zřizovací listiny bylo vydáno dne 29. 5. 2012 pod č. j. MZDR 
17268-XVII/2012.

ČI. 2
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je bezplatné poskytnutí movitých věcí, předmětu výpůjčky, 
půjčitelem k bezplatnému dočasnému užívání vypůjčiteli a vznik práva vypůjčitele věc 
po dohodnutou dobu bezplatně užívat v souladu s podmínkami ve smlouvě dále 
uvedenými.

(2) Předmětem výpůjčky jsou movité věci - 6 ks programérů (MASTER 1000, OLYMPIA a 
OLYMPIA PLUS , výr.čísla ) - blíže určený v Příloze č. 2 k této smlouvě (dále jen 
„předmět výpůjčky“), a to včetně příslušenství a spolu s doklady, jež jsou nutné k jejich 
převzetí a řádnému užívaní.

(3) Předmět výpůjčky bude vypůjčiteli protokolárně předán:
• při podpisu této smlouvy, což potvrzuje vypůjčitel podpisem této smlouvy, nebo
• nejpozději do: 2 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy s tím, že doba 

použitelnosti v době dodání bude minimálně 180 dní.

(4) Podpisem předávacího protokolu vypůjčitel potvrzuje, že předmět výpůjčky mu byl 
předán a vypůjčitel jej obdržel ve stavu způsobilém k užívání, prohlédl si ho a potvrzuje, 
že je kompletní a do té míry do jaké byl schopen to posoudit, i v dobrém a funkčním 
stavu, a že předmět výpůjčky odpovídá požadované specifikaci.

(5) Předmět výpůjčky bude užíván na Oddělení kardiologie (ambulance a sál). V případě 
potřeby je vypůjčitel oprávněn k přesunu předmětu výpůjčky na jiné oddělení.

(6) Vypůjčitel přebírá veškerou odpovědnost za způsob, jakým je předmět výpůjčky 
používán, a za lékařská rozhodnutí přijatá v souvislosti s jeho používáním.

Smlouva o výpůjčce Strana 2 (celkem 7)



ČI. 3
Prohlášení

(1) Půjčitel prohlašuje, že je majitelem předmětu výpůjčky, a je oprávněn poskytnout 
předmět výpůjčky vypůjčiteli k užívání v souladu s touto smlouvou.

(2) Půjčitel se zavazuje zapůjčit předmět výpůjčky nový, nepoužitý, nerepasovaný, 
nezapůjčený a umožnit vypůjčiteli nerušený výkon výpůjčky. Půjčitel prohlašuje, že 
vypůjčením předmětu smlouvy neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné 
formě duševního vlastnictví. Půjčitel dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná oprávnění 
k předmětům duševního vlastnictví, jakož i příp. licenční oprávnění.

(3) Půjčitel výslovně prohlašuje, že předmět výpůjčky nemá žádné vady, na které by měl 
vypůjčitele upozornit a je plně způsobilý k užívání za účelem a za podmínek dle této 
smlouvy a v souladu s příslušnými právními předpisy. Půjčitel činí toto prohlášení 
především s přihlédnutím k povaze a prostředí užívání předmětu výpůjčky (medicínské 
účely, lékařské prostředí).

(4) Půjčitel odpovídá vypůjčiteli za jakoukoliv škodu vzniklou z titulu nepravdivosti, 
neúplnosti či nesprávnosti prohlášení dle této smlouvy.

ČI. 4
Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Půjčitel se zavazuje po celou dobu trvání výpůjčky udržovat na svůj náklad předmět 
výpůjčky funkční a v provozu v souladu s právními předpisy, zejména pak:

a. bezplatně dodávat vypůjčiteli veškerý spotřební materiál a ostatní nutné 
příslušenství k předmětu výpůjčky a jeho řádnému užívání, a to po celou dobu 
trvání výpůjčky; za spotřební materiál se pro tento účel nepovažují věci dodávané 
za úplatu dle rámcové dohody, v souvislosti s níž byla tato smlouva o výpůjčce 
uzavřena;

b. zajistit na vlastní náklad proškolení obsluhujícího personálu vypůjčitele minimálně 
v rozsahu odpovídajícímu požadavkům právních předpisů a požadavkům výrobce;

c. pověřit a bezplatně proškolit obsluhující personál NNH k provádění 
instruktáže/školení nově příchozích zaměstnanců NNH, pokud to výrobce předmětu 
výpůjčky umožní, nebo zajistit každý rok po dobu trvání záruky instruktáž nově 
příchozích zaměstnanců vypůjčitele (v rozsahu maximálně 4 školení po max. 2 
hodinách). Vypůjčitel příp. zajistí provedení instruktáže pracovníků, kteří jsou 
určeni k používám a obsluze předmětu výpůjčky,

d. nejpozději při přenechání předmětu výpůjčky vypůjčiteli dodat k předmětu 
výpůjčky:
- předávací protokol / dodací list (zápis o kompletnosti a funkčnosti předmětu 

výpůjčky)
- protokol o proškolení pracovního personálu vypůjčitele,
- prohlášení o shodě a prokázat označení zboží značkou CE, vše v rozsahu 

vyžadovaném k předmětu plnění právními předpisy, zejména pak zákonem č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 

Smlouva o výpůjčce Strana 3 (celkem 7)



 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

předpisů, zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s nařízením vlády č. 54/2015 Sb., o technických
požadavcích na zdravotnické prostředky;

- písemnou informaci o třídě rizika zdravotnického prostředku,
- návod k použití zdravotnického prostředku v českém j azyce (1 x v tištěné podobě

a lx v elektronické podobě),
- protokol se seznamem osob, které absolvovaly instruktáž,
- další doklady požadované k výrobku platnými právními předpisy;

e. po celou dobu trvání výpůjčky zdarma zajišťovat servis (plné servisní pokrytí
včetně všech náhradních dílů), revize a bezpečnostně technické kontroly (dále jen
„BTK“) dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů na předmětu
výpůjčky;

f. sdělit vypůjčiteli v dostatečném předstihu potřebu provedení periodické revize či
BTK za účelem dohody termínu takové revize či BTK;

g. bezúplatně poskytnout vypůjčiteli veškerou nezbytnou součinnost, vyvstala-li by
v souvislosti s provozem předmětu výpůjčky její potřeba;

h. nahradit veškeré škody vzniklé v důsledku porušení svých povinností stanovených
v právních předpisech a uvedených v této smlouvě;

i. bezplatně odstraňovat vady a poruchy na předmětu výpůjčky na základě oznámení
učiněného e-mailem na adrese  a to do 5 pracovních dnů od
oznámení vady či poruchy vypůjčitelem. Příp. zajistit dle povahy vady výměnu
předmětu výpůjčky tak, aby užívání předmětu výpůjčky v rozsahu a za podmínek
dle této smlouvy jakož i s ohledem na účel užívání, nebylo žádným způsobem
ohroženo;

j. předávat vypůj čiteli bezodkladně veškeré doklady, kterými j e povinen j eho uživatel
ve vztahu k předmětu výpůjčky disponovat.

(2) Půj čitel j e povinen provádět pravidelnou údržbu předmětu výpůj čky:
- v rozsahu a za podmínek stanovených příslušnou normou a výrobcem,
- provádění veškerých kontrol, kalibrací, validací či podobných úkonů vyžadovaných

k provozu zařízení předpisy či doporučeními výrobce, zejm. pak bezpečnostně
technických kontrol, včetně elektrorevize a zkoušek dlouhodobé stability („ZDS“),
ověřování, tlakové a plynové zkoušky/revize apod.

(3) Pravidelnou údržbu provádí půjčitel bez výzvám. Plánované odstávky předmětu výpůjčky
nezbytné pro zajištění preventivní údržby, kalibrací, validací, nezbytných bezpečnostně
technických kontrol, zkoušek provozní stálosti apod. ze strany půjčitele nepřesáhnou 12
pracovních dní v roce; jejich konkrétní termíny budou dohodnuty s předstihem alespoň
40 kalendářních dní. Příslušné protokoly o těchto úkonech je půjčitel povinen doručit
vypůjčiteli nejdéle do 14 dní ode dne jejich provedení na adresu: 

(4) Půjčitel je povinen vypůjčitele informovat o zvláštní povaze přístroje či jeho užívání,
v opačném případě neodpovídá vypůjčitel za škodu vzniklou na předmětu výpůjčky.

(5) Půjčitel neodpovídá za funkčnost předmětu výpůjčky v případě aplikace jiného léčivého
přípravku, ani za jakoukoliv škodu takto způsobenou.

(6) Půjčitel je plně odpovědný za veškeré škody vzniklé vypůjčiteli či třetí osobě vadou
(vadami) předmětu výpůjčky, které zatajil, vadou či neúplností předané dokumentace
k předmětu výpůjčky či v důsledku porušení povinností půjčitele uvedených v čl. 4 odst.

Smlouva o výpůjčce Strana 4 (celkem 7)

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 



1 a 2 této smlouvy. Půjčitel však neodpovídá za škodu způsobenou vypůjčitelem 
porušením jeho povinností dle této smlouvy, nedbalostním jednáním, omylem nebo 
opomenutím.

(7) Půjčitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví 
v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením 
této smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné 
informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní 
údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků vypůjčitele, o 
kterých se půjčitel v souvislosti se svou činností pro vypůjčitele dozví nebo dostane do 
kontaktu, dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového 
charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez 
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Ustanovení 
tohoto článku se vztahují jak na období trvání této smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení.

(8) Půjčitel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich 
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů.

(9) Půjčitel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 
zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na 
poskytování služeb, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli 
při poskytování služeb přijít nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo 
příslušných prací u půjčitele.

(10) Pokud je půjčitel zaměstnavatelem dle ustanovení § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a bude ochoten poskytnout vypůjčiteli 
náhradní plnění, zajistí vypůjčiteli náhradní plnění ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 
písm. b) a ustanovení § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky 
zboží v rámci této veřejné zakázky, to vše za předpokladu, že ze strany půjčitele ještě 
nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu

(11) Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění 
povinností dle této smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, 
aby dané zpracování splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla 
zajištěna ochrana práv subjektu údajů.

(12) Zároveň půjčitel prohlašuje, že se pracovníci provádějící servis, revize a BTK podrobí 
školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci u vypůjčitele, a to před prvním zahájením 
práce, a pak v ročních intervalech, popř. před zahájením práce, pokud v uplynulém roce 
nebylo školení realizováno.

(13) Vypůjčitel se zavazuje:
a. předmět výpůjčky řádně užívat v souladu s účelem, ke kterému je určen a který byl 

sjednán, příp. způsobem přiměřeným jeho povaze;
b. chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou, nebo zničením;
c. informovat o jakékoli vadě či poruše předmětu výpůjčky;
d. na konci období výpůjčky předmět výpůjčky vrátit půjčiteli vysušený a 

dekontaminovaný a ve stejném stavu, v jakém ho převzal (s přihlédnutím k 
běžnému opotřebení), pokud se strany nedohodnou jinak;

e. nepřenechat předmět výpůjčky bez souhlasu půjčitele do užívání třetí osoby.

Smlouva o výpůjčce Strana 5 (celkem 7)



(14) Vypůjčitel není povinen:
a. následně po skončení výpůjčky, předmět výpůjčky odkoupit;
b. nahradit půjčiteli škodu na předmětu výpůjčky, která vznikla běžným opotřebením 

věci a které nemohl dostupnými prostředky zabránit. Odpovědnost za škoduje dána 
obecně závaznými právními předpisy.

ČI. 5
Trvání výpůjčky

(1) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do zániku rámcové dohody.

(2) Tuto smlouvu může ukončit vypůjčitel rovněž výpovědí, která je účinná kl. dni 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v kterém je tato výpověď doručena 
půjčiteli.

(3) Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky vrátit půjčiteli nejpozději do 30 dnů od zániku 
této smlouvy.

ČI. 6
Závěrečná ustanovení

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 
Avšak pouze za předpokladu, že smluvní strany této smlouvy uzavřou zároveň rámcovou 
dohodu.

(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného 
touto smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy.

(3) Smluvní vztahy mezi smluvním stranami založené touto smlouvou a jí výslovně 
neupravené se řídí obchodními podmínkami NNH a dále pak českým právním řádem, 
především pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

(4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1: Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku půjčitele (je-li v něm zapsán)

• Příloha č. 2: Specifikace předmětu výpůjčky + příp. vlastní dokumentace půjčitele, 
která obsahuje veškeré technické údaje, parametry zboží předmětu výpůjčky.

(5) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě, popřípadě též ukončení této smlouvy musí 
mít písemnou formu a musí být podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Případné dodatky ktéto smlouvě budou vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly 
postupně uzavírány a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

(6) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu 
s podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné.

(7) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření této smlouvy.

(8) Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě výběrového řízení, 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou 
vykládat tuto smlouvu s ohledem na jednání stran v řízení, na základě kterého byla 
smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky prodávajícího jako dodavatele, 
zadávací podmínky a odpovědi na případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

(9) Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčiteli náleží jedno vyhotovení, 
a vypůjčiteli náleží dvě vyhotovení.

Smlouva o výpůjčce Strana 6 (celkem 7)



 
 
 
 

 

  

(10) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jsou
oprávněny uzavřít tuto smlouvu, že mají veškerá nezbytná platná povolení a schválení, a
shledaly, že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a zakládá právní
následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a
tísně podepisují.

V Krhové dne 10.1.2020 V Praze dne

CNICE
molce

MEDKOTECH s.r.o.
Ing.Libor Vasilčenko
prokurista společnosti

Pujčitel

entgenova 2

Nemocnice A a Homolce
X^r. Petr/Polouček, MBA

ředitel nemocnice

Smlouva o výpůjčce Strana 7 (celkem 7)

 
 
 
 

 

  

 
 
 
 

 

  



Výpis
z obchodnfho rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ostravě 
oddíl C, vložka 16471

Datum vzniku a zápisu: 3. dubna 1992
Spisová značka: C16471 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: MEDKOTECH s.r.o.
Sídlo: U Kapličky 573, 756 63 Krhová
Identifikační číslo: 453 10 203
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

Jednatel:
ANTONIO QUARATINO, dat. nar. 17. února 1982
2449 Luxembourg, 26 Boulevard Röya), Lucemburskévelkovévodství 
Den vzniku funkce: 24, dubna 2017

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně a v plném rozsahu.

Prokura:
LIBOR VASILČENKO, dat nar. 11. července 1961
Pod Skalkou 2152/28, 74101 Nový Jičín
Prokurista zastupuje podnikatele v rozsahu svého zmocnění samostatně. 
Prokurista není oprávněn zcizit nebo zatížit nemovitou věc.

Společníci:
Společník: MEDICO INTERNATIONAL

L-1470 Lucemburk, routě ďEsch 50, Lucemburské velkovévodstvf 
Registrační číslo: B 73566
Právní forma: S.A.

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost býlá zřízena společenskou smlouvou.která 
byla podepsána společníky dne 29.1.1992

Údaje platné ke dni: 7. listopadů 2019 03:39 1/1



    

 
 

 

i

M
C

L ¡a Li
>

W
b)

tri

Veřajuy rejstřík

pod   ....... .... .i 710284„025900 , ¿č tatd
nikla cd svaděním výstupu platných ¡.¿a.u < 1,;; u: a-uu hq styscerau vuře^np
r ¿vy z eicktrcnícrš podoby do podoby 1 isbiii-r.é,. sk. i j lei ut a 1 listu,
doslovné, shoduje s obsahem výstupu .' ; nf ormaon^hs oysteou vs/^áhfc

révy v elektronické pcdobé.

Valašské Maz i řičí 1 dne 07.11.2019 v 12:27

    

 
 

 

    

 
 

 



 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 710284_003203, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Valašské Meziříčí 1
Česká pošta, s.p. dne 07.11.2019

123802369-181015-191107124414

 



Příloha č. 2 Smlouvy o výpůjčce - SoV

Specifikace předmětu výpůjčky - Nemocnice Na Homolce Praha

název přístroje účel použiti výrobní číslo specifikace příslušenství

programátor OLYMPIA s příslušenstvím kontroly a nastaveni kardiostimulátorů OLY 122 tiskárna HP Deskjet 3000 V.Č.27R39GMM

programátor OLYMPIA s příslušenstvím kontroly a nastavení kardiostimulátorů OLY 334 tiskárna Brother HL-L2365DW v.č. E73889J4N427153

programátor OLYMPIA PLUS s příslušenstvím kontroly a nastaveni kardiostimulátorů OLP133 tiskárna Brother HL1212W V.Č.E74223G8N758352

programátor OLYMPIA PLUS s příslušenstvím kontroly a nastaveni kardiostimulátorů OLP 120 tiskárna Brother HL-L2375DW v.č. J8N647469

programátor MASTER 1000 kontroly a nastavení kardiostimulátorů MYU 242

programátor MASTER 1000 kontroly a nastavení kardiostimulátorů MYU219

MEDKOTECHsro
U Kapličky 573, 756 63 Krhová


